

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: [REDACTED]

Adresa: [REDACTED] V. Klementa 847, Mladá Boleslav

Datum narození: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

e-mail: internet.obce@seznam.cz

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách—např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu: internet.obce@seznam.cz

Děkuji

V Mladé Boleslavi dne 10.03.2021

Podpis: 

OBEC CHROUSTOV

289 02 Kněžice, okr. Nymburk

e-mail: chroustov@tiscali.cz IČO 00640654 tel. 325640225

Jiří Lacina
Tř. V. Klementa 847
Mladá Boleslav

Č.j. 177/2021

V Chroustově: dne 12.3.2021

Věc: Odpověď na žádost

Na Vaši žádost ze dne 10.3.2021 ohledně možnosti připojení k internetu pro občany,

Vám sdělujeme následující:

1. Ano, zajišťujeme
2. Bezplatně v obecní knihovně

S pozdravem

M. Floriánová, obec Chroustov

**Marcela
Floriánová**

Digitálně podepsal Marcela
Floriánová
Datum: 2021.03.12 06:32:42
+01'00'